UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

V/v tập huấn hướng dẫn sử

dụng thí điểm phần mềm

Quản lý cán bộ công chức

viên chức VNPT CCVC

  Kon Rẫy, ngày        tháng       năm

Kính gửi:

- Các phòng, ban chuyên môn, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Trường PTDT Nội trú huyện;

- Trường THPT Chu Văn An;

- Ban Quản lý Rừng phòng hộ huyện Kon Rẫy;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trạm Y tế các xã, thị trấn;

- Các Trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện.

Thực hiện Văn bản số 1041/SNV-CCVC ngày 26/4/2023 của Sở Nội vụ

tỉnh Kon Tum về việc tập huấn hướng dẫn sử dụng thí điểm phần mềm Quản lý

cán bộ, công chức, viên chức VNPT CCVC.

Nhằm đảm bảo công tác tập huấn đạt hiệu quả, chất lượng phục vụ việc rà

soát, cập nhật và đồng bộ đủ 109 trường dữ liệu về cán bộ, công chức, viên chức

về CSDLQG về CBCCVC. UBND huyện phối hợp với Sở Nội vụ tổ chức tập

huấn, hướng dẫn triển khai phần mềm quản lý cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức,

viên chức (VNPT CCVC) cho cán bộ, công chức, viên chức cấp huyện, và cán

bộ, công chức cấp xã trên địa bàn huyện; Trên cơ sở đó, UBND huyện yêu cầu

các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai một số nội dung sau:

1. Lập danh sách CBCCVC tham dự tập huấn:

1.1. Đối tượng tập huấn:

- Công chức, viên chức được Thủ trưởng các cơ quan, địa phương phân

công trực tiếp cập nhật, khai thác, sử dụng phần mềm quản lý cán bộ, công chức,

viên chức của các cơ quan, địa phương.

- Công chức, viên chức được phân công trực tiếp triển khai, cập nhật hồ sơ

cán bộ, công chức, viên chức của các đơn vị trực thuộc các cơ quan, địa phương.

1.2. Số lượng:

- Các phòng, ban chuyên môn, đơn vị trực thuộc UBND huyện; UBND

các xã, thị trấn: Mỗi đơn vị 01 người.

- Các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn huyện: Mỗi đơn vị 01 người.

- Trung tâm Y tế huyện, Trạm Y tế các xã, thị trấn: Mỗi đơn vị 01 người.

2

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc các sở ban ngành trên địa bàn huyện:

Mỗi đơn vị 01 người.

Danh sách CBCCVC tham gia tập huấn gửi về UBND huyện (qua Phòng

Nội vụ huyện) trước ngày 05 tháng 5 năm 2023 (có mẫu danh sách đăng ký

kèm theo).

* Lưu ý: Cán bộ, công chức, viên chức được cử đi tập huấn mang theo

máy tính xách tay để trực tiếp thực hành trên Hệ thống.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Ngày 09/05/2023 (Buổi sáng bắt đầu từ 07 giờ 30 phút - 11

giờ; buổi chiếu bắt đầu từ 13 giờ 30 phút - 17 giờ).

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm huyện (Địa chỉ: Thôn 1, xã Tân Lập,

huyện Kon Rẫy).

3. Giao Trung tâm Văn hoá - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện:

Chuẩn bị Hội trường có kết nối Internet; Máy chiếu; chổ ngồi,… để Viễn thông

Kon Tum thực hiện tốt nhiệm vụ.

4. Giao Phòng Nội vụ huyện làm đầu mối tổng hợp danh sách CBCCVC

tham gia tập huấn; chủ động liên hệ, trao đổi với Sở Nội vụ để chuẩn bị tốt các

điều kiện phục vụ công tác tập huấn đạt chất lượng, hiệu quả.

UBND huyện báo để các đơn vị, địa phương biết, nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PTC UBND huyện;

- Lưu: VT, PNV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Hồng Thu

ĐƠN VỊ: ……………………………..

DANH SÁCH

 CBCCVC tham gia tập huấn hướng dẫn sử dụng thí điểm phần mềm Quản lý cán bộ công chức viên chức VNPT CCVC

(Kèm theo Văn bản số                /UBND-TH ngày    tháng       năm 2023 của Uỷ ban nhân dân huyện)

STT Họ và tên Chức vụ  Đơn vị công tác  Số điện thoại
Ghi

chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

		2023-04-28T16:38:00+0700

		2023-04-28T16:54:32+0700

		2023-04-28T16:54:32+0700

		2023-04-28T16:54:32+0700

		2023-04-28T16:54:32+0700

		2023-04-28T16:54:32+0700